30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2015

Fecha:

12/FEBRERO/2015

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE VALOR

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustad o del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del

Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio g
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2015

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DE

7,326,436.61

0.00
0.00
0.00

7,326,436.61

VERIFICO
SUBCOORDINADOR DE ADMINST RA

)

125,703,023.31

25,319,532.35

0.00
-18,728,115.10

132,294,440.56

FINANZAS

LiC. 0><_U\Amcmz>m LOPEZ

25,319,532.35

-25,319,532.35

12,601,227.28

12,601,227.28

0.00

0.00
0.00

0.00

Lic. mm@omvgﬂmmmﬁ

158,348,992.27

0.00
0.00
0.00

12,601,227.28
-18,728,115.10
0.00

0.00

152,222,104.45



