

30

## GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

Fecha: 12/FEBRERO/2015

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2015

	SPONSABILIDAD DEL EMISOR'	EMENTE CORRECTOS Y SON RE	ROS Y SUS NOTAS SON RAZONABI	ONE LOS ESTADOS FINANCIA	" BA IO DROTESTA DE DECIR VERDAD DECI ARAMOS OLIF I OS ESTADOS ENANCIEROS Y SUS NOTAS. SON RAZONABI EMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
152,222,104.45	0.00	12,601,227.28	132,294,440.56	7,326,436.61	Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio 2015
0.00	0.00				Reservas
0.00	0.00				Revalúos
-18,728,115.10			-18,728,115.10		Resultado de Ejercicios Anteriores
12,601,227.28		12,601,227.28	0.00		Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
					Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
0.00		-25,319,532.35	25,319,532.35	0.00	Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
0.00				0.00	Donaciones de Capital
0.00				0.00	Aportaciones
					Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
158,348,992.27	0.00	25,319,532.35	125,703,023.31	7,326,436.61	Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2014
					Reservas
					Revalúos
					Resultado de Ejercicios Anteriores
					Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
					Ejercicio
					Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del
					Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
					Donaciones de Capital
					Aportaciones
					Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
					Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	HACIENDA PÚBLICA PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	HACIENDA PÚBLICA PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	CONCEPTO

VERIFICÓ SUBCOORDINADOR DE ADMINISTRA LIC. DAVID CARDENAS LÕPEZ Y FINANZAS

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL BIJISOR' LIC. FEDERIC